
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.916,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  

3.916,00 
 

3.916,00 
 Razem 3.916,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 79.916,00 zł, zmniejszenie 76.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 2.000,00 zł, zmniejszenie 66.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 1.000,00 zł, zmniejszenie 64.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 1.000,00 zł, zmniejszenie 2.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 77.916,00 zł, zmniejszenie 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 300,00 116 216,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 33 916,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 3 916,00

122 323 569,26 122 327 485,26

85415 3 916,00

3 916,00

Razem: 3 916,00

Rozdział Zmiana

3 916,00

Tabela nr 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 334 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 909 222,52 63 008 222,52 46 980 141,18 38 838 835,00 8 141 306,18 13 817 810,34 2 143 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 909 222,52 63 008 222,52 46 916 141,18 38 774 835,00 8 141 306,18 13 817 810,34 2 207 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 200 882,31 30 299 882,31 25 228 658,84 21 387 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 111 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 231 882,31 30 330 882,31 25 228 658,84 21 387 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 615 722,28 1 615 722,28 1 529 323,28 1 315 912,00 213 411,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 722,28 1 600 722,28 1 514 323,28 1 300 912,00 213 411,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 777 435,00 7 777 435,00 7 484 577,00 6 655 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 752 435,00 7 752 435,00 7 469 577,00 6 640 190,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 719 131,00 3 719 131,00 3 531 780,00 3 134 495,00 397 285,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685 131,00 3 685 131,00 3 497 780,00 3 100 495,00 397 285,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 123 107,00 4 123 107,00 3 855 058,00 3 014 509,00 840 549,00 149 785,00 118 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 166 107,00 4 166 107,00 3 855 058,00 3 014 509,00 840 549,00 149 785,00 161 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 561 246,00 1 561 246,00 1 412 359,00 1 235 142,00 177 217,00 9 240,00 139 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 162,00 1 565 162,00 1 412 359,00 1 235 142,00 177 217,00 9 240,00 143 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 916,00 48 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 279 200,00 5 176 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 9 275,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 525 000,00 15 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 16 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 079 597,54 115 327 452,93 83 567 357,22 55 535 076,12 28 032 281,10 19 527 347,61 9 697 955,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -66 000,00 -64 000,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 916,00 79 916,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 77 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 083 513,54 115 331 368,93 83 503 357,22 55 472 076,12 28 031 281,10 19 527 347,61 9 765 871,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 334 574,50 11 334 574,50

Urzędy wojewódzkie 568 384,56 568 384,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 909 222,52 64 909 222,52

Szkoły podstawowe 32 200 882,31 32 231 882,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 111 721,00 1 142 721,00

Świetlice szkolne 1 615 722,28 1 600 722,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 014 952,00 999 952,00

Licea ogólnokształcące 7 777 435,00 7 752 435,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 292 858,00 282 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 067,00 124 067,00

Szkoły artystyczne 3 719 131,00 3 685 131,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 897,00 458 897,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 235 128,00 2 221 128,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

4 123 107,00 4 166 107,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 264,00 161 264,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 561 246,00 1 565 162,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 48 916,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 4 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 558 620,81 13 558 620,81

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 525 000,00 525 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00

131 079 597,54 131 083 513,54Razem: 3 916,00

1 000,00

-1 000,00

90004

85415

80150

0,00

3 916,00

0,00

43 000,00

3 916,00

3 916,00

-20 000,00

-14 000,00

43 000,00

-34 000,00

0,00

-15 000,00

-10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-25 000,00

31 000,00

31 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

80132

80107

80120

80101

75011

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 280 524,50 9 045 524,50 8 596 524,50 6 705 764,16 1 890 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 280 524,50 9 045 524,50 8 596 524,50 6 705 764,16 1 890 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 279 200,00 5 176 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 15 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 16 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 696 705,29 48 944 560,68 25 976 432,97 7 723 040,89 18 253 392,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 696 705,29 48 944 560,68 25 976 432,97 7 724 040,89 18 252 392,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 097 303,73 21 097 303,73 20 223 743,73 17 630 026,00 2 593 717,73 0,00 832 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097 303,73 21 097 303,73 20 159 743,73 17 566 026,00 2 593 717,73 0,00 896 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869 255,00 6 869 255,00 6 628 017,00 5 569 784,00 1 058 233,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 255,00 6 900 255,00 6 628 017,00 5 569 784,00 1 058 233,00 0,00 272 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 925,28 784 925,28 746 444,28 662 382,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 925,28 769 925,28 731 444,28 647 382,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777 435,00 7 777 435,00 7 484 577,00 6 655 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752 435,00 7 752 435,00 7 469 577,00 6 640 190,00 829 387,00 0,00 282 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120

0,00

0,00

0,00

0,00

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

80107

80101

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oświata i wychowanie

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Urząd Gminy
Tabela nr 4

4 109 725,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

4 109 725,00

0,00

ZSP Rymanów

Z tego:

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Administracja publiczna

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

75011

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

900

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00



3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654 782,00 3 654 782,00 3 467 431,00 3 100 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 227,00 1 245 227,00 1 199 521,00 1 143 345,00 56 176,00 0,00 45 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 227,00 1 288 227,00 1 199 521,00 1 143 345,00 56 176,00 0,00 88 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 335,00 1 435 335,00 1 345 182,00 1 182 011,00 163 171,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 251,00 1 439 251,00 1 345 182,00 1 182 011,00 163 171,00 0,00 94 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 638,73 22 532 638,73 21 568 925,73 18 812 037,00 2 756 888,73 0,00 922 764,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 916,00 77 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 536 554,73 22 536 554,73 21 504 925,73 18 748 037,00 2 756 888,73 0,00 990 680,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

zwiększenie

85415

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

80150

80132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie


	ZARZĄDZENIE NR 137/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2025-08-29T07:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




